2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2023 года № 495

с. Яренск

Об организации и проведении районного конкурса проектов
социально ориентированных некоммерческих организаций

Руководствуясь статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Уставом МО «Ленский муниципальный район», с целью поддержки гражданских инициатив
социально ориентированных некоммерческих организаций, направленных
на улучшение качества жизни населения МО «Ленский муниципальный район», в соответствии с муниципальной программой «Развитие местного самоуправления в МО «Ленский муниципальный район» и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций», утвержденной постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 16.10.2019 № 634-н, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. [bookmark: _Hlk351815394]Организовать и провести с 1 августа 2023 года по 31 августа 2023 года на территории МО «Ленский муниципальный район» районный конкурс проектов социально ориентированных некоммерческих организаций
согласно постановлению Администрация МО «Ленский муниципальный район» от 26.07.2023 № 491-н «Об утверждении Порядка предоставления
на конкурсной основе грантов в форме субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район» на реализацию социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории
Ленского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на Интернет-сайте Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                            Д.В. Усов